草坪采购合同

  购买方: 中高后勤服务（云南）有限公司       (简称甲方)

销售方: 安宁欣欣草坪种植园           (简称乙方)

本着互惠互利、合作双赢的原则，经甲、乙双方共同协商甲方向乙方订购 园艺产品*草坪， 特签订协议如下：

	序号
	名称
	单位
	数量
	单价（元）
	金额（元）
	备注

	1
	草坪
	平方
	280
	6
	1280

	合计（大写）：壹仟贰佰捌拾元整
	小写合计：1280.00元

单价：

指包含主材，安全，税金及增值税普通发票(税率为免税），损耗等费用.

草坪单价为出场价。

二、验收方式:

2、规格验收:

①、草坪规格、质量必须达到合同要求,不合格甲方拒绝验收,由此产生的费用由乙方自行承担。

三、以上数量为订货数量， 免税发票价 价,结算时以实际  收货量   为准。

四、到货地点：    云南省昆明市呈贡区青云路师大附中呈贡校区            ,

五、乙方在产品运输途中发生意外，甲方不负任何责任。

六、付款方式：草坪全部送到指定工地后以最终验收合格数为准，草坪全部送到指定工地验收合格后,收到正规合格的草坪发票后付款。
七、违约责任：甲乙双方若有一方出现违约事由，按合同总价的10%承担违约责任。

八、如工地现场因特殊情况,需要变更苗木合同数量时,甲方必须在 贰个工作日前 通知乙方,如没有及时通知, 由此产生的费用由甲方自行承担;如乙方不能在甲方规定的时间内完成甲方所需的产品，甲方由此造成的一切损失由乙方承担违约金贰倍的罚款。

九、到货时间： 电话通知。

十、未尽事宜双方友好协商解决。

十一、本协议一式贰份，甲方壹份，              乙方：壹 份双方签字盖章或按手印有效

甲方:中高后勤服务（云南）有限公司                乙方: 安宁欣欣草坪种植园

   日期：2026年1月30日                            日期：2026 年1月30日